

**Protokół nr XXXVI/2016  
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej  
odbytego w dniu 15 listopada 2016 roku**

**Godzina rozpoczęcia obrad:** 08:00

**Godzina zakończenia obrad:** 08:06

**Miejsce obrad:** sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich

Sesja Nadzwyczajna zwołana na wniosek Pana Burmistrza.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie Statutu Ząbkowic Śląskich § 36 pkt. 1 **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** otworzył XXXVI posiedzenie Sesji Rady Miejskiej VII kadencji i powitał wszystkich obecnych.

Stwierdził, że w obradach uczestniczy 20 Radnych, co stanowi odpowiednie quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje.

**W Sesji m.in. udział wzięli:**

Radni Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu)

Nieobecny Radny: Wojciech Maj.

Burmistrz Ząbkowic Śląskich Marcin Orzeszek

Kierownik Wydziału Funduszy Zewnętrznych Dariusz Małozieć

Następnie **Przewodniczący Rady Miejskiej** przedstawił **PORZĄDEK POSIEDZENIA:**

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/210/2016 w sprawie przyjęcia Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ząbkowice Śląskie.
4. Zamknięcie obrad.

**Ad. pkt. 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum**

**Przewodniczący Rady Miejskiej** otworzył posiedzenie, stwierdził quorum i powitał wszystkich uczestników sesji.

## **Ad. pkt. 2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej** odczytał porządek obrad.

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do porządku obrad, więc **Przewodniczący Rady Miejskiej** przeszedł do realizacji porządku obrad.

## **Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/210/2016 w sprawie przyjęcia Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ząbkowice Śląskie**

*(Uchwała nr XXXVI/222/2016)*

**Kierownik Wydziału Funduszy Zewnętrznych Dariusz Małozieć**, powiedział, że jeśli chodzi o Aktualizację Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ząbkowice Śląskie dokument ten został przyjęty 31 sierpnia 2016 r. Program został poddany analizie eksperckiej w Urzędzie Marszałkowskim. Po dokonaniu analizy dokument został skierowany do korekty, która dotyczy uszczegółowienia wartości niektórych projektów społecznych, jakie znajdują się w Lokalnym Programie Rewitalizacji, chodzi również o uszczegółowienie zakresu tzn. obszaru, w którym realizowany ma być projekt zarządu Osiedla „Stare Miasto” dotyczy remontu nawierzchni przy ulicy Bohaterów Getta od Rynku do obwodnicy. Powiedział również, że eksperci w Urzędzie Marszałkowskim zwrócili uwagę na trzy Wspólnoty, które znajdują się na liście „A” w Lokalnym Programie Rewitalizacji tj. Wspólnota przy ul. Mickiewicza 4, ul. Mickiewicza 6 oraz Ziębicka 39, są to Wspólnoty, które znajdują się poza obszarem rewitalizacji. Wyznaczony obszar w Lokalnym Programie Rewitalizacji obejmuje ulicę Ziębicką do torów natomiast ulica Ziębicka 39 znajduje się poza tym obszarem. Pan Małozieć powiedział również, że ulica Mickiewicza w ogóle nie znajduje się w obszarze rewitalizacji, ponieważ obszar ten przebiega ulicą Żeromskiego i Wrocławską pod wiaduktem w stronę ulicy 1 Maja. Stwierdził, że te trzy Wspólnoty były poza obszarem i z założenia nie powinny być znaleźć się na liście w Lokalnym Programie Rewitalizacji.

Do 30 listopada 2016 jest nabór wniosków w ramach priorytetu 6 RPO czyli rewitalizacja, stwierdził, że potrzebna jest pozytywna opinia Urzędu Marszałkowskiego, żeby Wspólnoty jakie będą składały wniosek mogły skutecznie ubiegać się o środki unijne, dlatego podjęcie uchwały pozwoli na pozytywne zaopiniowanie dokumentu i tym samym umożliwi Wspólnotom pozyskanie środków unijnych.

Projekt Uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Przewodniczący Rady Miejskiej** otworzył dyskusję.

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych **Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik** zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie projektu uchwały przez Komisję.

**Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Bogdan Tkaczyński**, zapytał członków Komisji: kto jest za przyjęciem projektu uchwały?

Głosowanie członków komisji  
Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały został przyjęty.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik poddał Wysokiej Radzie pod głosowanie ww. projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/210/2016 w sprawie przyjęcia Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ząbkowice Śląskie.

Zapytał: Kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem zaprezentowanego projektu Uchwały? Proszę o podniesienie ręki.

Głosowanie: 20 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących.

Stwierdził, że Wysoka Rada jednogłośnie przyjęła zaprezentowany projekt Uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik poinformował radnych, że Urząd Skarbowy w Ząbkowicach Śląskich przekazał analizę oświadczeń majątkowych za rok 2015 do Biura Rady Miejskiej. Dodał, że można składać korekty lub wyjaśnienia do oświadczeń majątkowych w Biurze Rady Miejskiej.

#### Ad. pkt. 4. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik zamknął XXXVI Sesję Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich VII Kadencji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) Andrzej Dominik

Sporządziła:

Joanna Piasek

Stażysta

*Joanna Piasek*

Sprawdziła:

Monika Gwóźdź

Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej  
i jednostek pomocniczych

*M. Gwóźdź*